
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VE O 
ROZSAHU

publika –
kraj, vyzývá k

s názvem:

„PD a AD – Oprava náhonu Mlýnka v Odrách“

1. ZADAVATEL

Zadavatel: –

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

Zastoupený: Moravskoslezský kraj  

Kontaktní osoba: Email: j.kasny@spucr.cz
01312774 / CZ 01312774

Internetová adresa profilu 
zadavatele: https://zakazky.spucr.cz

ID Datové schránky: z49per3
VZMR: SPU 310221/2020/KJ // SP8661/2020-571101

Služby

dále jen „zakázka“) ve smyslu 

, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k
ovány jako nebo „dodavatel“, -Státní 

„zadavatel“ nebo 
„objednatel“.

2. PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE
ZAKÁZKY

2.1
Specifikace a rozsah :

biologického hodnocení a v souladu s ním
2565 v úseku mezi 

mostem na ul. 1. máje a Zámeckou v k. ú. Odry tak, aby došlo k stabilizaci svahu pod i nad 
náhonu na okolní pozemky. V

opravu 2564/1 v úseku od chodníku podél 



2

, kde 
hrozí sesunutí poškozené klenby.

povolení na celou opravu

2.2
služeb: po podpisu smlouvy (30. 09. 2020)

1. ): 
30. 05. 2021

2. Autorský dozor: do kolaudace stavby

mezi objednatelem a dodavatelem 
služby.

2.3
: Moravskoslezsk

2.4 KY
250 000,-

Vypracování projektové dokumentace: 190.000, -

Autorský dozor: 60.000, -

250 000,-

zadávac

V
z hlediska toho, zda neob

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁ

3.1 SOBILOSTI
Zadavatel požaduje v

využit vzor v této výzvy k
malého rozsahu (dále jen „výzva“). Z



3

3.2 SOBILOSTI

využit vzor v 4 této výzvy. Z

a.

b.
zakázky –

c.
-

k projektování USES (Územních 

4. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

4.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
1.

2. Cena uvedená v u. V

3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy.
4.

cena upravena podle výše sazeb DPH platných v
5.

6.
provedením služeb.



4

7.

4.2 OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE
1. Zadavatel v

2.
Poslední 5.

3.
o podmínku zadavatele splní 

nahradil svého poddodavatele jiným poddodavatelem, pokud zadavatel prokáže, že se 
poddodavatel dopustil: 

a) v

s
smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím;

b) v posledníc

4.

n
disponovat v tom rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Prokazuje-li dodavatel jinou osobou 

tento píse
vykonávat. 

5.

poddoda
6.

jeho nabídka byla vyhodnocena j
7.
8. Dodavatel ve své
9.

3 výzvy).
10.

nabídky v následujícím 
3 výzvy).



5

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stanovuje zadavatel takto: 

Kritérium hodnocení Váha (v %)

1. Výše celkové nabídkové ceny v 90

2. 10

Výše celkové nabídkové ceny v

II. krycího listu nabídky a do
V. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy, která byla 

nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude hodnocena výše 
nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o dílo, pokud ne
uvedenou v bodu 1.4 písm. a) této výzvy. V
nabídka hodnocena.

s nejnižší celkovou nabídkovo

nabídky k hodnocené nabídce.  

Nejnižší celková nabídková cena v DPH

-------------------------------------------------------------

Hodnocená celková nabídková cena v

2 III. krycího listu nabídky a do 
VI.

nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude 

délku , 96
e nabídka hodnocena. 

s



6

né nabídky k 

-----------------------------------------------------------------------------------------

Rovnost bodových hodnot

nebude ouladu se zásadami 
, losu.

týká, budou

6. MÍSTO A ÍDEK

Nabídky podávané v
-ZAK na níže uvedenou 

elektronickou adresu.

: Datum: 10. 09. 2020, Hodina: 9:00
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_30573.html

z
prodloužena.

m zadávacích podmínek



7

7. POKYNY PRO ZPRACOVÁN ODÁNÍ 
NABÍDKY

7.1 NABÍDKY PODÁVANÉ V

E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v
jiné elektronické 

-ZAK.

uveden v uživatelské -ZAK pro dodavatele (na str. 
35 a následujících), která je k dispozici zde:
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
Dodavatel 
podání nabídky.
Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí 

o

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky 
hlasí a zavazuje se 

elektronickém nástroji E-

statutárním orgánem dodavatele v

k á plná moc musí být v
nabídky).

souladu s následujícím 

o
-mail, výše celkové 

nabídkové ceny v - or 
v

o 3. Požadavky na prokázání 

o 4. Požadavky na 
prokázání technické kvalifikace;

o Návrh smlouvy podepsaný statutárním orgánem dodavatele nebo osobou 

o Harmonogram postupu prací.
o

o - souhlas se zadání

o - „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této  



8

7.2 PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
pouze jednu nabídku 

D

nebo sp
tomtéž 

kvalifikaci.

v Krycím l
se zadavatelem v

elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 

E-ZAK.
Zadavatel 

8.

jnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. 

dle citovaného zákona.

8.1 DOKUMENTACE
1.

2.

zadavatele.
3.

4.

5.
komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou.

a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude 
ve -ZAK (na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_30573.html), který
vyhlášky

a certifikátu shody.



9

6. dokumentace:

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_30573.html

kontaktní osoba: Kašný
e-mail: moravskoslezsky.kraj@spucr.cz

Pokud dodavate
jeho nabídka hodnocena pro nedodržení podmínek.

-ZAKu na adresu: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_30573.html

8.2 A POKYNY
1. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese dodavatel. 
2. z

. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

jakékoliv náhrady.
3.
4. Zadav
5.

v rámci kvalifikace.

6.
é kopie pojistné smlouvy,

ti, ve výši 
90 % celkové ceny díla (bez DPH).

7.
využije svých práv shora uvedených.

8. bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude
u
SPÚ jako správce 10/2019 Sb., o zpracování osobních 

679 (GDPR) tímto informuje uvedený subjekt 

práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Stra

Sb. o archivnictví a 
a .

1.



10

2. Kontaktní osobou pro záležitosti týkají
tel: 725 385 787, e-mail: j.kasny@spucr.cz 

1 - Krycí list nabídky

- -

3 - -

prohlášení o úplnosti a pravdivosti nabídky

4 - –

5 - Návrh smlouvy o dílo na PD

6 - Návrh smlouvy o dílo na AD

V

……………………………………….
Mgr. Dana Lišková

pro Moravskoslezský kraj


		2020-08-31T12:45:25+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




